

2023年4月使用食材原材料表示

13日	京ごもくごはんの素	13日	さわら切り身																																																																																																																																																																																																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>にんじん</td><td>水</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>ごぼう</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>こんにやく</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>しょうゆ</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>油揚げ</td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>たけのこ</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>鰹風味調味料</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td>食用植物油脂</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>魚介エキス</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>みりん</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>醸造調味料</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>干しいたけ</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>チキンエキス</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>かきエキス</td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>鰹節エキス</td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>昆布エキス</td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>椎茸エキス</td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>調味料(アミノ酸等)</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				にんじん	水	えび		鶏肉	●	ごぼう		かに		バナナ		こんにやく		小麦	●	豚肉		しょうゆ		そば		まつたけ		油揚げ		卵		もも		たけのこ		乳		やまいも		鰹風味調味料		落花生		りんご		食用植物油脂		あわび				食塩		イカ				魚介エキス		いくら				みりん		オレンジ				醸造調味料		カシューナッツ				干しいたけ		キウイ				砂糖		牛肉				チキンエキス		くるみ				かきエキス		ごま				鰹節エキス		鮭				昆布エキス		さば				椎茸エキス		ゼラチン				調味料(アミノ酸等)		大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>さわら(さごし)</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				さわら(さごし)		えび	△	鶏肉				かに		バナナ				小麦	△	豚肉				そば		まつたけ				卵	△	もも				乳		やまいも				落花生		りんご				あわび						イカ	△					いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま	△					鮭						さば	△					ゼラチン						大豆	△		
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																										
にんじん	水	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																						
ごぼう		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																							
こんにやく		小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																							
しょうゆ		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																							
油揚げ		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																							
たけのこ		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																							
鰹風味調味料		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																							
食用植物油脂		あわび																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		イカ																																																																																																																																																																																																																																																									
魚介エキス		いくら																																																																																																																																																																																																																																																									
みりん		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																									
醸造調味料		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																									
干しいたけ		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																									
チキンエキス		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																									
かきエキス		ごま																																																																																																																																																																																																																																																									
鰹節エキス		鮭																																																																																																																																																																																																																																																									
昆布エキス		さば																																																																																																																																																																																																																																																									
椎茸エキス		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																									
調味料(アミノ酸等)		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																								
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																										
さわら(さごし)		えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																							
		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																							
		小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																							
		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																							
		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																							
		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																							
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																							
		あわび																																																																																																																																																																																																																																																									
		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																								
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																									
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																									
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																									
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																									
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																									
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																									
		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																								
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																									
		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																								
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																									
		大豆	△																																																																																																																																																																																																																																																								
13日	ミニゼリー(さくら)	17日	ミニ肉まん																																																																																																																																																																																																																																																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>異性化液糖</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>還元水あめ</td><td></td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td>△</td></tr> <tr><td>砂糖</td><td></td><td>小麦</td><td></td><td>豚肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>桜花エキス</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>レモン濃縮果汁</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td>△</td></tr> <tr><td>ゲル化剤(増粘多糖類)</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>酸味料(クエン酸、クエン酸Na)</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>香料</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>アカダイコン色素</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>消泡剤(加工助剤)</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>アントシアニン色素</td><td></td><td>オレンジ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酸化防止剤(ビタミンC)</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				異性化液糖		えび	△	鶏肉	△	還元水あめ		かに	△	バナナ	△	砂糖		小麦		豚肉	△	桜花エキス		そば		まつたけ		レモン濃縮果汁		卵	△	もも	△	ゲル化剤(増粘多糖類)		乳	△	やまいも		酸味料(クエン酸、クエン酸Na)		落花生		りんご	△	香料		あわび				アカダイコン色素		イカ				消泡剤(加工助剤)		いくら				アントシアニン色素		オレンジ	△			酸化防止剤(ビタミンC)		カシューナッツ				水		キウイ						牛肉	△					くるみ						ごま						鮭						さば						ゼラチン	△					大豆	△			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>【皮】</td><td>香味油</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>小麦粉</td><td>おろししょうが</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>調整ラード</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>イースト</td><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>膨張剤</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>【具】</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>野菜(たまねぎ)</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>野菜(キャベツ)</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>豚肉</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>豚脂肪</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>麦みそ</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>しょうゆ</td><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>調整ラード</td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>馬鈴薯澱粉</td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>チキンブイヨン</td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				【皮】	香味油	えび		鶏肉	●	小麦粉	おろししょうが	かに		バナナ		砂糖		小麦	●	豚肉	●	調整ラード		そば		まつたけ		イースト		卵		もも		食塩		乳		やまいも		膨張剤		落花生		りんご		水		あわび				【具】		イカ				野菜(たまねぎ)		いくら				野菜(キャベツ)		オレンジ				豚肉		カシューナッツ				豚脂肪		キウイ				麦みそ		牛肉				砂糖		くるみ				しょうゆ		ごま				調整ラード		鮭				馬鈴薯澱粉		さば				チキンブイヨン		ゼラチン				食塩		大豆	●		
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																										
異性化液糖		えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																																																						
還元水あめ		かに	△	バナナ	△																																																																																																																																																																																																																																																						
砂糖		小麦		豚肉	△																																																																																																																																																																																																																																																						
桜花エキス		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																							
レモン濃縮果汁		卵	△	もも	△																																																																																																																																																																																																																																																						
ゲル化剤(増粘多糖類)		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																							
酸味料(クエン酸、クエン酸Na)		落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																																																						
香料		あわび																																																																																																																																																																																																																																																									
アカダイコン色素		イカ																																																																																																																																																																																																																																																									
消泡剤(加工助剤)		いくら																																																																																																																																																																																																																																																									
アントシアニン色素		オレンジ	△																																																																																																																																																																																																																																																								
酸化防止剤(ビタミンC)		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																									
水		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																									
		牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																																								
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																									
		ごま																																																																																																																																																																																																																																																									
		鮭																																																																																																																																																																																																																																																									
		さば																																																																																																																																																																																																																																																									
		ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																																																								
		大豆	△																																																																																																																																																																																																																																																								
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																										
【皮】	香味油	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																																																																						
小麦粉	おろししょうが	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																							
砂糖		小麦	●	豚肉	●																																																																																																																																																																																																																																																						
調整ラード		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																							
イースト		卵		もも																																																																																																																																																																																																																																																							
食塩		乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																																																							
膨張剤		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																							
水		あわび																																																																																																																																																																																																																																																									
【具】		イカ																																																																																																																																																																																																																																																									
野菜(たまねぎ)		いくら																																																																																																																																																																																																																																																									
野菜(キャベツ)		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																									
豚肉		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																									
豚脂肪		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																									
麦みそ		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																									
砂糖		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																									
しょうゆ		ごま																																																																																																																																																																																																																																																									
調整ラード		鮭																																																																																																																																																																																																																																																									
馬鈴薯澱粉		さば																																																																																																																																																																																																																																																									
チキンブイヨン		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																									
食塩		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																								

2023年4月使用食材原材料表示

18日	サーモンフライ	19日	さば角切り																																																																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>さけ</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>パン粉</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>小麦粉</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>コショウ</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				さけ	えび	△	鶏肉		パン粉	かに		バナナ		小麦粉	小麦	●	豚肉		水	そば		まつたけ		食塩	卵	△	もも		コショウ	乳	△	やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ	△				いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま	△				鮭	●				さば	△				ゼラチン					大豆	●			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>サバ</td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>乳</td><td></td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td></td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				サバ	えび		鶏肉			かに		バナナ			小麦	△	豚肉			そば		まつたけ			卵		もも			乳		やまいも			落花生		りんご			あわび					イカ					いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ					ごま					鮭	△				さば	●				ゼラチン					大豆			
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																		
さけ	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																
パン粉	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																
小麦粉	小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																
水	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																
食塩	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																
コショウ	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																
	あわび																																																																																																																																																																																																																		
	イカ	△																																																																																																																																																																																																																	
	いくら																																																																																																																																																																																																																		
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																		
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
	牛肉																																																																																																																																																																																																																		
	くるみ																																																																																																																																																																																																																		
	ごま	△																																																																																																																																																																																																																	
	鮭	●																																																																																																																																																																																																																	
	さば	△																																																																																																																																																																																																																	
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																		
	大豆	●																																																																																																																																																																																																																	
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																		
サバ	えび		鶏肉																																																																																																																																																																																																																
	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																
	小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																
	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																
	卵		もも																																																																																																																																																																																																																
	乳		やまいも																																																																																																																																																																																																																
	落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																
	あわび																																																																																																																																																																																																																		
	イカ																																																																																																																																																																																																																		
	いくら																																																																																																																																																																																																																		
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																		
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
	牛肉																																																																																																																																																																																																																		
	くるみ																																																																																																																																																																																																																		
	ごま																																																																																																																																																																																																																		
	鮭	△																																																																																																																																																																																																																	
	さば	●																																																																																																																																																																																																																	
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																		
	大豆																																																																																																																																																																																																																		
19日	うめびしお	19日	鶏豚ハンバーグ																																																																																																																																																																																																																
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>梅ペースト</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>りんご加工品</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>食物繊維 (グァーガム分解物)</td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>鯉節エキス</td><td>卵</td><td></td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td>落花生</td><td>△</td><td>りんご</td><td>●</td></tr> <tr><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				梅ペースト	えび	△	鶏肉	△	りんご加工品	かに		バナナ		食物繊維 (グァーガム分解物)	小麦	△	豚肉	△	砂糖	そば		まつたけ		鯉節エキス	卵		もも		水	乳	△	やまいも			落花生	△	りんご	●		あわび					イカ	△				いくら					オレンジ					カシューナッツ					キウイ					牛肉					くるみ	△				ごま	△				鮭					さば					ゼラチン	△				大豆	△			<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td><食肉></td><td>えび</td><td></td><td>鶏肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>鶏肉</td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>豚肉</td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td>●</td></tr> <tr><td>玉ねぎ</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td><つなぎ></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td>△</td></tr> <tr><td>でん粉 (タピオカ・馬鈴薯)</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>ポテトフレーク</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>豚脂</td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>海藻ミネラル</td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香辛料</td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				<食肉>	えび		鶏肉	●	鶏肉	かに		バナナ		豚肉	小麦	△	豚肉	●	玉ねぎ	そば		まつたけ		<つなぎ>	卵	△	もも	△	でん粉 (タピオカ・馬鈴薯)	乳	△	やまいも		ポテトフレーク	落花生		りんご	△	豚脂	あわび				砂糖	イカ				海藻ミネラル	いくら				食塩	オレンジ				香辛料	カシューナッツ					キウイ					牛肉	△				くるみ					ごま	△				鮭					さば					ゼラチン					大豆	△		
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																		
梅ペースト	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																															
りんご加工品	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																
食物繊維 (グァーガム分解物)	小麦	△	豚肉	△																																																																																																																																																																																																															
砂糖	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																
鯉節エキス	卵		もも																																																																																																																																																																																																																
水	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																
	落花生	△	りんご	●																																																																																																																																																																																																															
	あわび																																																																																																																																																																																																																		
	イカ	△																																																																																																																																																																																																																	
	いくら																																																																																																																																																																																																																		
	オレンジ																																																																																																																																																																																																																		
	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
	牛肉																																																																																																																																																																																																																		
	くるみ	△																																																																																																																																																																																																																	
	ごま	△																																																																																																																																																																																																																	
	鮭																																																																																																																																																																																																																		
	さば																																																																																																																																																																																																																		
	ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																	
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																	
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																		
<食肉>	えび		鶏肉	●																																																																																																																																																																																																															
鶏肉	かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																
豚肉	小麦	△	豚肉	●																																																																																																																																																																																																															
玉ねぎ	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																
<つなぎ>	卵	△	もも	△																																																																																																																																																																																																															
でん粉 (タピオカ・馬鈴薯)	乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																
ポテトフレーク	落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																															
豚脂	あわび																																																																																																																																																																																																																		
砂糖	イカ																																																																																																																																																																																																																		
海藻ミネラル	いくら																																																																																																																																																																																																																		
食塩	オレンジ																																																																																																																																																																																																																		
香辛料	カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																		
	キウイ																																																																																																																																																																																																																		
	牛肉	△																																																																																																																																																																																																																	
	くるみ																																																																																																																																																																																																																		
	ごま	△																																																																																																																																																																																																																	
	鮭																																																																																																																																																																																																																		
	さば																																																																																																																																																																																																																		
	ゼラチン																																																																																																																																																																																																																		
	大豆	△																																																																																																																																																																																																																	

2023年4月使用食材原材料表示

21日	お豆腐と野菜のナゲット	25日	大豆ミート入り餃子																																																																																																																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>豆腐</td><td>揚げ油 (大豆油)</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>魚肉すり身</td><td>リン酸架橋デンプン</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>植物油脂</td><td>ヒドロキシプロピル化リン酸架橋デンプン</td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>たまねぎ</td><td>リン酸架橋デンプン</td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>にんじん</td><td>クエン酸鉄</td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>えだまめ</td><td>リン酸二水素カルシウム</td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td>△</td></tr> <tr><td>とうもろこし</td><td>炭酸水素ナトリウム</td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td>△</td></tr> <tr><td>豆乳</td><td>ピロリン酸二水素二ナトリウム</td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>粉末状大豆たん白</td><td>水</td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>ドロマイト</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>発酵調味料</td><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香辛料</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>バター粉 (小麦粉)</td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>バター粉 (でん粉) とうもろこし</td><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>バター粉 (食塩)</td><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>打ち粉 (でん粉) とうもろこし</td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>打ち粉 (小麦粉)</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				豆腐	揚げ油 (大豆油)	えび	△	鶏肉	△	魚肉すり身	リン酸架橋デンプン	かに	△	バナナ		植物油脂	ヒドロキシプロピル化リン酸架橋デンプン	小麦	●	豚肉	△	たまねぎ	リン酸架橋デンプン	そば		まつたけ		にんじん	クエン酸鉄	卵	△	もも		えだまめ	リン酸二水素カルシウム	乳	△	やまいも	△	とうもろこし	炭酸水素ナトリウム	落花生		りんご	△	豆乳	ピロリン酸二水素二ナトリウム	あわび				粉末状大豆たん白	水	イカ	△			ドロマイト		いくら				砂糖		オレンジ				食塩		カシューナッツ				酵母エキス		キウイ				発酵調味料		牛肉	△			香辛料		くるみ				バター粉 (小麦粉)		ごま	△			バター粉 (でん粉) とうもろこし		鮭	△			バター粉 (食塩)		さば	△			打ち粉 (でん粉) とうもろこし		ゼラチン				打ち粉 (小麦粉)		大豆	●				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>野菜(キャベツ)</td><td>調味料(アミノ酸)</td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td>野菜(たまねぎ)</td><td>乳化剤</td><td>かに</td><td>△</td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>野菜(にら)</td><td></td><td>小麦</td><td>●</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td>粒状植物性たん白</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>つなぎ(小麦粉加工品)</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>つなぎ(粉末状植物性たん白)</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>植物油脂</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td>しょうゆ</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>砂糖</td><td></td><td>イカ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>発酵調味料</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>おろししょうが</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>おろしにんにく</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>酵母エキス</td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>香辛料</td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>皮(小麦粉)</td><td></td><td>ごま</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>皮(食塩)</td><td></td><td>鮭</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>皮(油脂加工品)</td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>加工デンプン</td><td></td><td>大豆</td><td>●</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				野菜(キャベツ)	調味料(アミノ酸)	えび	△	鶏肉		野菜(たまねぎ)	乳化剤	かに	△	バナナ		野菜(にら)		小麦	●	豚肉		粒状植物性たん白		そば		まつたけ		つなぎ(小麦粉加工品)		卵	△	もも		つなぎ(粉末状植物性たん白)		乳	△	やまいも		植物油脂		落花生		りんご		しょうゆ		あわび				砂糖		イカ				発酵調味料		いくら				食塩		オレンジ				おろししょうが		カシューナッツ				おろしにんにく		キウイ				酵母エキス		牛肉				香辛料		くるみ				皮(小麦粉)		ごま	●			皮(食塩)		鮭				皮(油脂加工品)		さば				水		ゼラチン				加工デンプン		大豆	●			
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																												
豆腐	揚げ油 (大豆油)	えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																																																								
魚肉すり身	リン酸架橋デンプン	かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
植物油脂	ヒドロキシプロピル化リン酸架橋デンプン	小麦	●	豚肉	△																																																																																																																																																																																																																																																								
たまねぎ	リン酸架橋デンプン	そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
にんじん	クエン酸鉄	卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
えだまめ	リン酸二水素カルシウム	乳	△	やまいも	△																																																																																																																																																																																																																																																								
とうもろこし	炭酸水素ナトリウム	落花生		りんご	△																																																																																																																																																																																																																																																								
豆乳	ピロリン酸二水素二ナトリウム	あわび																																																																																																																																																																																																																																																											
粉末状大豆たん白	水	イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
ドロマイト		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
砂糖		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
食塩		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
酵母エキス		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
発酵調味料		牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																																										
香辛料		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
バター粉 (小麦粉)		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																										
バター粉 (でん粉) とうもろこし		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																																										
バター粉 (食塩)		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																										
打ち粉 (でん粉) とうもろこし		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
打ち粉 (小麦粉)		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																												
野菜(キャベツ)	調味料(アミノ酸)	えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
野菜(たまねぎ)	乳化剤	かに	△	バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
野菜(にら)		小麦	●	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
粒状植物性たん白		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
つなぎ(小麦粉加工品)		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
つなぎ(粉末状植物性たん白)		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
植物油脂		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
しょうゆ		あわび																																																																																																																																																																																																																																																											
砂糖		イカ																																																																																																																																																																																																																																																											
発酵調味料		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
食塩		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
おろししょうが		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
おろしにんにく		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
酵母エキス		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
香辛料		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
皮(小麦粉)		ごま	●																																																																																																																																																																																																																																																										
皮(食塩)		鮭																																																																																																																																																																																																																																																											
皮(油脂加工品)		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
水		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
加工デンプン		大豆	●																																																																																																																																																																																																																																																										
27日	レバー入りポークメンチカツ	28日	かれい切り身																																																																																																																																																																																																																																																										
<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>豚肉</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td>△</td></tr> <tr><td>豚レバー</td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td>玉葱</td><td></td><td>小麦</td><td>○</td><td>豚肉</td><td>○</td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td>醤油</td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td>胡椒</td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td>発酵調味料 (衣)</td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td>パン粉</td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>小麦粉</td><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td>とうもろこし澱粉</td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>粉末状大豆たん白</td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>植物油脂 (菜種)</td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>食塩</td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td>水</td><td></td><td>牛肉</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>さば</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>○</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				豚肉		えび	△	鶏肉	△	豚レバー		かに		バナナ		玉葱		小麦	○	豚肉	○	食塩		そば		まつたけ		醤油		卵	△	もも		胡椒		乳	△	やまいも		発酵調味料 (衣)		落花生		りんご		パン粉		あわび				小麦粉		イカ	△			とうもろこし澱粉		いくら				粉末状大豆たん白		オレンジ				植物油脂 (菜種)		カシューナッツ				食塩		キウイ				水		牛肉	△					くるみ						ごま	△					鮭	△					さば						ゼラチン	△					大豆	○				<table border="1"> <thead> <tr> <th>原材料名</th> <th colspan="4">アレルゲン</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>アブラカレイ</td><td></td><td>えび</td><td>△</td><td>鶏肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>かに</td><td></td><td>バナナ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>小麦</td><td>△</td><td>豚肉</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>そば</td><td></td><td>まつたけ</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>卵</td><td>△</td><td>もも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>乳</td><td>△</td><td>やまいも</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>落花生</td><td></td><td>りんご</td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>あわび</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>イカ</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>いくら</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>オレンジ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>カシューナッツ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>キウイ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>牛肉</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>くるみ</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ごま</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>鮭</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>さば</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>ゼラチン</td><td></td><td></td><td></td></tr> <tr><td></td><td></td><td>大豆</td><td>△</td><td></td><td></td></tr> </tbody> </table>	原材料名	アレルゲン				アブラカレイ		えび	△	鶏肉				かに		バナナ				小麦	△	豚肉				そば		まつたけ				卵	△	もも				乳	△	やまいも				落花生		りんご				あわび						イカ	△					いくら						オレンジ						カシューナッツ						キウイ						牛肉						くるみ						ごま	△					鮭	△					さば	△					ゼラチン						大豆	△			
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																												
豚肉		えび	△	鶏肉	△																																																																																																																																																																																																																																																								
豚レバー		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
玉葱		小麦	○	豚肉	○																																																																																																																																																																																																																																																								
食塩		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
醤油		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
胡椒		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
発酵調味料 (衣)		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
パン粉		あわび																																																																																																																																																																																																																																																											
小麦粉		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
とうもろこし澱粉		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
粉末状大豆たん白		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
植物油脂 (菜種)		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
食塩		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
水		牛肉	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		さば																																																																																																																																																																																																																																																											
		ゼラチン	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		大豆	○																																																																																																																																																																																																																																																										
原材料名	アレルゲン																																																																																																																																																																																																																																																												
アブラカレイ		えび	△	鶏肉																																																																																																																																																																																																																																																									
		かに		バナナ																																																																																																																																																																																																																																																									
		小麦	△	豚肉																																																																																																																																																																																																																																																									
		そば		まつたけ																																																																																																																																																																																																																																																									
		卵	△	もも																																																																																																																																																																																																																																																									
		乳	△	やまいも																																																																																																																																																																																																																																																									
		落花生		りんご																																																																																																																																																																																																																																																									
		あわび																																																																																																																																																																																																																																																											
		イカ	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		いくら																																																																																																																																																																																																																																																											
		オレンジ																																																																																																																																																																																																																																																											
		カシューナッツ																																																																																																																																																																																																																																																											
		キウイ																																																																																																																																																																																																																																																											
		牛肉																																																																																																																																																																																																																																																											
		くるみ																																																																																																																																																																																																																																																											
		ごま	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		鮭	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		さば	△																																																																																																																																																																																																																																																										
		ゼラチン																																																																																																																																																																																																																																																											
		大豆	△																																																																																																																																																																																																																																																										